INDICAÇÃO Nº 948/2014
Solicita conserto de lixeira na localizada na Estrada Rio Baixo, esquina com Estrada Bela Vista, Distrito de Canguera.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de lixeira na localizada na Estrada Rio Baixo, esquina com Estrada Bela Vista, Distrito de Canguera.

JUSTIFICATIVA:

A única lixeira da estrada foi derrubada e está causando transtorno aos moradores, sendo que o lixo fica espalhado pela estrada (foto anexa).

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de junho de 2014.

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES
(MAURINHO DE GÓES)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 10/06/2014 - 15:03:51 03776/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 20ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 16/06/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário